ת"ד 12463-08-16 מדינת ישראל נ' נחום

מאשימה בפני כב' השופט ישראל ויטלסון, שופט בכיר מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד
נאשם נגד שמואל נחום ע"י ב"כ עו"ד איילון אורון

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום ובעבירות הבאות: אי מתן זכות קדימה בפנייה שמאלה - עבירה לפי תקנה 64(א)(2) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961; נהיגה בחוסר זהירות - עבירה לפי תקנה 21(ג) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961; התנהגות הגורמת נזק - עבירה לפי תקנה 21(ב)(2).

### עובדות המקרה

כמפורט בכתב האישום, בתאריך 13.3.2016 בשעה 14:17 או בסמוך לכך נהג הנאשם ברכבו הפרטי מסוג רנו מ.ר. 9415331 בתל אביב, רחוב שלבים מכיוון דרום לכיוון צפון והתקרב אל הצומת עם רחוב שארית ישראל.

באותה העת נהג ג'קי אורן על אופנוע מ.ר.

לשם קיום הזכות, על החייב במתן זכות קדימה להמשיך ולעקוב אחרי הרכב בעל זכות הקדימה, על מנת להבטיח שהוא אמנם אינו מסכנו בכניסתו לצומת ובכך לא עמד המערער בעניינו."**

לאור כל האמור דלעיל, ובהתאם לסעיף 40ג(א), סימן א'1 לחוק העונשין, התשל"ז 1977, מצאתי כי מתחם הענישה

ההולם את העבירה בה הורשע הנאשם הנו בין 3 חודשי פסילה בפועל כקבוע בחוק ל-8 חודשי פסילה בפועל לצד פסילה על תנאי וקנס.

### **מדיניות הענישה 40ג(א).**

בפסיקת בית המשפט המתייחסת לענישה באי מתן זכות קדימה בפנייה שמאלה ונהיגה בחוסר זהירות הגורמת נזק, ניתן למצוא רמות ענישה שונות בהתאם לנסיבות התיק, בהתייחס לביצוע העבירות, נסיבות ביצוע ונסיבות מבצען.

2. פסילה של רישיון הנהיגה על תנאי בת 3 חודשים ולמשך 3 שנים.

3. קנס בסך 1500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם ב-3 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, התשלום הראשון לא יאוחר מיום 15.3.18

5129371

54678313 זכות ערעור על גזר הדין כחוק - תוך 45 יום.

5129371

546783

ניתנה היום, ו' שבט תשע"ח, 22 ינואר 2018, בנוכחות הצדדים.